
1 
 

 

AVINURME GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU 

 

KOOSOLEKU PROTOKOLL     Avinurme 23. august 2023.a  

 

Koosoleku toimumise aeg 

23.08.2023. a. kell 18.00- 20.30, Avinurme Gümnaasium. 

Koosoleku juhataja 

Marge Pärn 

Koosolekul osalejad  

Karit Tuusula Mölder, Heli Habakuk, Viivika Madisson, Kaiel Altpere, Marge Pärn, Eveli 
Tooming, Natali Strauss, Kristi Lõbu (veebis) 

Külalised: Kristina Pikas, Aimar Arula 

Päevakord: 
 

1. Üldkoosolek 2023/2024 õppeaastal. 
2. Uue koolidirektori tutvustus. 
3. Ettevalmistused, plaanid uueks õppeaastaks. 
4. Jooksvad küsimused. 

 
Punkt 1 
 

Ettepanek: Korraldada kooli üldkoosolek oktoobri esimeses pooles. 11.10 kell 
18:00-19:00 kooli aulas. 
Otsus: Ettepanek arutatakse läbi ka kooli personaliga. Üldkoosoleku toimumise 
kuupäev teavitatakse e-kooli kaudu. 
 

Punkt 2 
 

Augustist alustas koolis tööd uus direktor, Aimar Arula. Eelnev töökogemus: lõpetanud TÜ 
kehalise kasvatuse õpetaja eriala, Rannu koolis kehalise kasvatuse ja majanduse õpetaja, 
reaalainete nõunik Jõgeval. Aastas 1999–2023 Põltsamaa Ühisgümnaasiumi direktor. 
Direktori kogemust 23 a. Aasta peale Põltsamaa haridusreformi otsustas sealse 
gümnaasiumi juhi kohast loobuda ja otsida uusi väljakutseid. Valik osutus Avinurme 
Gümnaasiumi kasuks. A. Arula esmamulje Avinurme Gümnaasiumist on hea. 2007. a. 
renoveeritud hoone, üldmulje normaalne, riistvara, mööbel olemas. Miinustena tõi välja 
keldri ventilatsiooni puudulikkuse, köögi ventilatsiooni puudumise ja mittevastavuse 
tänastele standarditele. Muusikakooli ruumid on head, võimalusi arendamiseks. Kooli 
eelarve on olematu. Inventaari rida eelarves puudub, infotehnoloogia kuluartiklid 
puuduvad. Halduskulud vaid 1500€ – väga piiratud võimalused. Võimla keldri 
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parendustöödeks puuduvad eelarves vahendid - eelarve on nukker. Palkade osas ei ole 
samuti mänguruumi, reserv on väga väike. Õppejuhi ja huvijuhi palgad ei vasta tegelikule 
töökoormusele. Arengukavas gümnaasiumi osa arengud puudu. 
 
Küsimus: Kuidas koolijuht näeb Avinurme Gümnaasiumi ja Muusikakooli tööd/koostööd - 
kaks eraldi asutust või koos toimivad? 
 
Vastus: Õpilased on ühed, maja ka üks, seega ikka koostöö ja igati tore, et muusikakool 
siin on. Sellega seoses ka omad plaanid. 
 
 
 
Punkt 3 
 

Ülevaade: Selleks õppeaastaks oli avatud 5 õpetaja ametikoha konkurss. Hetkel on 
täidetud: muusikaõpetaja (Lii Karro), kehaline kasvatus (Vallo Väljaots), kirjandus 
(Richard Sepajõe). 
 
Ootamatult on täitmata ka füüsika õpetaja koht, kuna õpetaja teatas oma 
loobumisest vahetult enne õppeaasta algust. Inglise ja eesti keele õpetajale (viibib 
haiguslehel) leitud asendus - Piret Haav (põhikooli eesti k ja inglise k) ja Krista 
Kallavus (gümnaasiumi inglise k). Keemia ja matemaatika õpetajate kohtadele ei 
ole hetkel veel lahendust leitud, aga teemaga tegeletakse ja 01.09 on lahendused 
olemas. 
Plaan on võimalusel pakkuda õpilastel valida kitsas ja laia matemaatika vahel.  
Samuti on valikainena B võõrkeel. Sellest õppeaastast on riigikaitseõpe 
kohustuslik, mis probleeme ei valmista, sest on olnud õppekavas juba 
varasematel aastatel. Kehalise kasvatuse õpetaja on V kategooriaga 
korvpallitreener, mis võimaldab kasutada kahte treenerit EOK projektis 
(täiendavad liikumistunnid) ning alustada ka korvpallitrenniga, kui on huvilisi. 
Et leida puuduvate õpetaja kohtadele lahendust, kaalutakse ka kursusepõhist 
lähenemist. 
Muutuvad lõuna vahetundide ajad – lõunasöök tuuakse ettepoole, nüüdsest kell 
11:00 ja 12:00. Puhvet jääb alles. Tehakse väikseid kolimismuudatusi. Kooli 
väisfassaadil asuv kell on seisma jäänud, paraku puudub ressurss remonditöödeks. 
Õppeaasta plaanid on tehtud. 3 peamist suunda: Liikuma Kutsuv Kool, Roheline 
kool ja gümnaasiumi osa arendus ning turundus. 
10. klassi astub 16 last, seega gümnaasiumi on praeguse seisuga 40 õpilast.  
Põhikooli osas eesmärk hoida head õpikeskkonda. Gümnaasiumi arenduseks oleks 
vaja ööbimisvõimalusi (õpilaskodu). 1. klassi läheb 9 last. 2023-2024 õppeaastal 
koolis kokku 160 last. 
Vaadatakse üle ja ajakohastatakse dokumentatsioonid, mis on muutmata aastast 
2014. Samuti vaadatakse üle gümnaasiumi osa arengukavas ja 
majanduse/investeeringute pool. Probleemsed kohad - katus, ventilatsioon, 
inventar. Lisada ka need arengukavva. 
2023/2024 õppeaasta avaaktus toimub kultuurimajas kell 09:00. Hoolekogu annab 
üle 1. klassile päevikud. 
28.09 osaleb direktor hariduskomisjoni koosolekul Mustvees. 
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Punkt 4 
 

Probleem: “piits ja präänik“ nupuke, teema edasiarendus kodulehel? 
 
Otsus: Kooli poolt heakskiit olemas. Hetkel tegeletakse tehnilise lahendamisega. 
Üldkoosoleku ajaks on lahendus olemas ja tutvustatakse seda ka lapsevanematele. 
 
 

 
Probleem: Vanemate nõusoleku küsimine lapsest piltide kasutamiseks kooli 
sotsiaalmeedias jne. 
Otsus: Kool töötab välja vormi ja laeb selle üles e-kooli. 
 
Probleem: Sotsiaalkontode haldamine.  
Otsus: Huvijuhile teha ettepanek haldamise ja aktiivsema kasutuse osas. 
 
Uurimustöö käigus soovivad õpilased luua koolile Instagrami lehe. Õpilasesindusele 
soovitakse leida oma ruum kokkusaamiseks.  
 
 
Küsimus: Kooli ruumide rent suvisel perioodil, laagrite tarbeks. Oleks see soositud, 
pakuks võimaluse lisaraha teenimiseks?  
Otsus: Mõtlemise koht, tekitab ka turvalisuse probleeme. Kooli juhtkond toetab 
mõtet, aga enne peaks korraldusliku poole läbi mõtlema.  
 
Küsimus: Kooli arengukavas ei ole kirjas „Koostöö ja head suhted erinevate 
osapoolte vahel“ alla kirjas hoolekogu kui partnerit nii juhtimises kui ka koolielu 
parendamisel, kuigi hoolekogu tegi vastava ettepaneku ka enne arengukava 
vastuvõttu.  
Vastus: Hoolekogu võiks olla välja toodud. 
 
 
Ettepanek: MTÜ Kooli Heaks võiks küsida toetus KOP projektist.  
Vastus: MTÜ-l on hetkel prioriteetsed 2 suunda – Roheline kool ja Liikuma Kutsuv 
Kool. Kuna MTÜ tegutseb vabatahtlikkuse alusel ja väljaspool tööaega, siis 
üritatakse ka nendele teemadele rahastust leida vastavalt ajaressursile. 
 
Küsimus: Kooli transport Laekvere suunalt – on see toimiv ka algaval õppeaastal?  
Vastus: Jah, leping sõlmitakse uuesti, hetkel kõik liinid kaetud ja transport toimiv. 
 
 
Küsimus: Kooli spordisaali kasutus – on see avatud ka vallaelanikele, mis 
võimalused avada alates kella 17?  
Vastus: Hetkel lahti 18:00-21:00, ajad vaadatakse üle. 
 
Küsimus: Saviring - miks ei toimi?  
Vastus: Huvihariduse teema ja rahastuse küsimus, puudub juhendaja. Sama teema 
ka rahvatantsu rühmaga. Lapsevanematel soov olemas. 
 
Küsimus: Millal (kui tihti) lauldakse koolilaulu?  
Vastus: Kuna senine koolilaul ei ole noodistatud, siis kahjuks seda kasutada ei saa. 
Sellel aastal tegeletakse kooli laulu teemaga ja leitakse toimiv lahendus. 
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Küsimus: Koridori stend – tundub, et aastaid uuendamata?  
Vastus: Jah, kool tegeleb teemaga ja paneb välja tänapäevase info. 
 
Ettepanek: Avinurme kooli vilistlaskogu, sihtasutus - eesmärgiks aidata kaasa kooli 
arengule ja leida investeeringuid. Alustada ettevõtete külla kutsumisest nn ühisel 
kokkusaamisel leida võimalusi koostööks ja arenguks. 
Vastus: Kindlasti tegeleda plaaniga edasi. 
 
 
Ettepanek: Hoolekogu koosseis 2023/24 õppeaastaks jätta samaks. Juurde valida 
õpilaste esindajad. Kodulehel vahetada info põhikooli esindaja – vanemate 
esindaja. Lisada kodulehele hoolekogu üldmeil hoolekogu@avinurme.edu.ee 
 
Küsimus: E-kool versus Stuudium  
Otsus: Direktor on eelnevalt töötanud Stuudiumiga ja eelistaks seda. Kohe üle ei 
minda, kaalutakse võimalus ja tehakse selle järgi plaanid. 
 
Küsimus: Millal uue õppeaasta esimene hoolekogu koosolek? 
Otsus: Kokkusaamisaeg määratakse peale õpilasesinduse esindajate kinnitamist.  
 
 
 

 
 
 

Juhataja  
 
Marge Pärn 
 

Protokollija 

Eveli Tooming 


